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Deltar inte i beslutet  
Daniele Fava (FP) anmäler att han inte deltar i beslutet. 

 

§ 132 
Nybyggnad av en enkel idrottshall vid Grimstaskolan  
Inriktningsbeslut 
Dnr: 411-1089-2014 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

1. Idrottsnämnden godkänner inriktningsbeslut gällande byggnation av en ny idrottshall  

vid Grimstaskolan, med en beräknad sammanlagd investeringsutgift om cirka  

44,0 mnkr. Inför kommande genomförandebeslut får förvaltningen rätt att av  

fastighetskontoret beställa framtagning av de handlingar som behövs för att genomföra  

projektet.  

2. Idrottsnämnden ger förvaltningen rätt att teckna hyresavtal med fastighetskontoret 

om cirka 2,6 mnkr år 1.  

 
Ärendet 

Fastighetskontoret har på uppdrag av idrottsförvaltningen påbörjat arbetet med att undersöka 

möjligheterna för nybyggnation av en fullstor idrottshall vid Grimstaskolan. Hallen ingår i 

uppdraget att bygga fem enkla hallar, vilket medger samordningsvinster i projektering och 

byggnation.  

 

Behovet av nya idrottshallar i Stockholm är stort. Vid Grimstaskolan finns möjlighet att byg-

ga en idrottshall med permanent bygglov. Hallen möjliggör barn och ungdomars idrott på 

kvällar och helger, och kommer även att kunna nyttjas av Grimstaskolan under skoltid för att 

uppfylla idrottsmålen i läroplanen. Hallen har god tillgänglighet, både med kollektivtrafik och 

med bilburen trafik. Hallen är tillgänglig även för funktionshindrade. 

 

Kostnaderna för anläggningen beräknas enligt framtagen kalkyl av fastighetskontoret till sam-

manlagt cirka 44 mnkr, inklusive rivning av en befintlig byggnad, markarbeten etc.  

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Se under BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 
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Särskilt uttalande 
Billy Östh m.fl. (M) och Fredric Ericsson (C) lämnar särskilt uttalande och Leif Kroon (KD) 

lämnar ersättaryttrande enligt följande:  

Det är glädjande att arbetet med de fem enklare idrottshallar som vi inom Alliansen avsatte 

pengar till i budgeten för 2014 går framåt. Totalt avsattes 100 miljoner kronor till de fem 

enklare hallarna, något som grundade sig i det ärende om enklare hallar som behandlades i 

idrottsnämnden i mars 2013. Det är därför bekymmersamt att hallen vid Grimstaskolan, 

som är en av de fem hallarna, nu är budgeterad till 44 miljoner kronor. Frågan är vad detta 

får för konsekvenser för de resterande hallarna som alla är mycket angelägna investeringar. 

Vi anser därför att idrottsnämnden istället bör uppdra åt förvaltningen att återkomma med 

förslag på en ny placering som inte kräver lika omfattande markarbete. Detta för att hålla 

kostnaderna nere.  

 

Den nya majoriteten har förvisso utökat idrottsnämndens investeringsram, men dessa 

pengar kommer inte räcka långt om kostnadsutvecklingen fortsätter i den här takten. 

Idrottsnämnden har ett ansvar att, oavsett investeringsram, värna skattebetalarnas pengar 

och använda dessa på ett effektivt sätt. Vi hoppas att den nya majoriteten tar vid där 

Alliansen lämnade. Detta för att stockholmarna faktiskt ska få fler anläggningar för 

pengarna.   

 

 
§ 133 
Stockholms stads debitering av ideella fritidsbåtsklubbar anslutna 
till fritidsbåtarnas centralorganisationer Saltsjön Mälarens 
Båtförbund eller Stockholms Seglarförbund 
Dnr 424-1129-2014 

 
 
BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

1. Idrottsnämnden fastställer den av förvaltningen redovisade debiteringsmodellen att gälla 

från och med båtsäsongen 2015. 

 

2. Idrottsnämnder fastställer den av förvaltningen redovisade avgiften för båtsporten att 

gälla säsongen 2015. 

 

 
Ärendet 
Kommunfullmäktige beslutade våren 2014 om en ny policy för fritidsbåtslivet i Stockholm. 

Policyn behandlar frågor om fritidsbåtens betydelse för Stockholm, staden på vatten. Policyn 

ska enligt beslutet kompletteras med nya långsiktiga fritidsbåtsavtal och en ny debiteringsmo-

dell för ideella fritidsbåtsklubbar i Stockholm. Debiteringen av båtklubbarna för hamnar och 

uppläggningsområden har utretts under en längre tid. I detta tjänsteutlåtande redovisas ett 

förslag till debiteringsmodell som även är förankrat inom Fritidsbåtslivets förhandlingsdele-

gation i Stockholm (FFD), där bland annat fritidsbåtslivets centralorganisationer Saltsjön 

Mälarens Båtförbund och Stockholms Seglarförbund ingår. 

 


